关于调整本科学位英语考试种类的通知
[bookmark: _GoBack]
各函授站：

　　北京教育考试院于2019年1月下发了《北京教育考试院关于取消北京地区成人本科学士学位英语统一考试外埠考点的通知》（见附件1）。按照通知要求，从2020年起，北京市的学位英语考试取消外埠考点，考试仅在京内举行。根据这一变化，我校决定将成人学位英语的考试种类统一调整为《全国英语等级考试》(PETS)三级笔试部分，50分为合格分数标准。从2020年起，我校所有成人高等教育本科毕业生，在毕业时和毕业后申请学士学位，均须提供本人《全国英语等级考试》(PETS)三级笔试部分的合格分数证明。
    关于本次调整成人学位英语考试种类的具体实施办法见附件2。
    此前已经拥有《北京地区成人本科学士学位英语统一考试》合格成绩的在校生，其成绩在申请学士学位时仍然有效。
　　2019年11月份是北京地区成人本科学士学位英语统一考试在北京以外地区的最后一次考试，请各函授站提前做好准备，组织有条件的学生根据个人意愿报名参加。
　　请各函授站向在校学生做好这次学位英语考试种类调整的解释说明和善后工作。
　　特此通知。